
 

 

 

 

 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Gdańsk 16.12.2019 r. 

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, o sygn. zam. I/PN/212/2019/KW na zadanie pn.: „Budowa oświetlenia ulic w 

Gdańsku w ramach programu „Jaśniejszy Gdańsk” -edycja 2019 etap 19. 

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 86 
ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z 
późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 

 
Część nr 1 zamówienia: 

1) Budowa oświetlenia ul. Pohulanka (fragment) oraz schody między ul. Pohulanka a ul. Biskupią  

w Gdańsku  

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi  395.000,-zł.  

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania 
zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

Nr  

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena ofertowa 

 brutto zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 
Minimalny 

okres 
gwarancji  

jakości 
 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu 

gwarancji jakości 

o 

Warunki 

płatności 

1. 

Przedsiębiorstwo VOLFRAM 
Mokrzycki Podgórski Spółka 
jawna 
ul. Swarzewska 16 
84-103 Łebcz 

 

 

357.541,85 
Zgodnie 
z SIWZ 

36 miesięcy 
od dnia 
odbioru 

 

24 miesiące 
Zgodnie 

z wzorem 
umowy 

2. 

MHB Polska Sp. z o.o. 
ul. Północna 1B 
81-029 Gdynia 

 

298.000,00 Zgodnie 
z SIWZ 

36 miesięcy 
od dnia 
odbioru 

 

24 miesiące 

Zgodnie 
z wzorem 

umowy 

3. 

SP-INSTAL SEBASTIAN 
PRZEPIÓRSKI 
95-100 Zgierz 
ul. Długa 6 lok 5 

 

 

414.164,37 

Zgodnie 
z SIWZ 

36 miesięcy 
od dnia 
odbioru 

 

24 miesiące 

Zgodnie 
z wzorem 

umowy 

4. 

Firma Usługowo  Produkcyjna 
PROTEL Sp. z o.o. 
ul. Spółdzielców 20,  
84-242 Luzino 

 
 

399.750,00 
Zgodnie 
z SIWZ 

36 miesięcy 
od dnia 
odbioru 

 

24 miesiące 

Zgodnie 
z wzorem 

umowy 



 

 

 

 

 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

5. 

Konsorcjum firm 
Lider: ENERGO PROJEKT 
Arkadiusz Wiszniewski 
ul. Myśliwska 17/2 
80-126 Gdańsk 
Partner : ENERGO PROJEKT  
Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Jaśkowa Dolina 15 
 80-252 Gdańsk 

 
 
 
 

593.000,00 
Zgodnie 
z SIWZ 

36 miesięcy 
od dnia 
odbioru 

 

24 miesiące 

Zgodnie 
z wzorem 

umowy 

6. 

 
„ELBUDREM” Józef i Andrzej 
Jarząbkowski Sp. j. 
ul. Maszynowa 32 
80-298 Gdańsk 

 

 

922.500,00 
Zgodnie 
z SIWZ 

 
36 miesięcy 

od dnia 
odbioru 

 

24 miesiące 

Zgodnie 
z wzorem 

umowy 

7. 

 
PMP Sp. z o.o. 
ul. Budowlanych 2 
84-200 Wejherowo 

 
 

585.161,96 
Zgodnie 
z SIWZ 

 
36 miesięcy 

od dnia 
odbioru 

 

24 miesiące 

Zgodnie 
z wzorem 

umowy 

8. 

Firma Usługowo-Produkcyjno-
Handlowa INSTAL – BUD  
Jerzy Labudda 
ul. Robotnicza 3 
84-242 Luzino 

 
 

376.626,00 
Zgodnie 
z SIWZ 

 
36 miesięcy 

od dnia 
odbioru 

 

24 miesiące 

Zgodnie 
z wzorem 

umowy 

9. 

 
Energa Oświetlenie Sp. z o.o. 
ul. Rzemieślnicza 17/19 
81-855 Sopot 

 
 

316.731,73 

Zgodnie 
z SIWZ 

 
36 miesięcy 

od dnia 
odbioru 

24 miesiące 

Zgodnie 
z wzorem 

umowy 

 

 

Część nr 2 zamówienia: 

1) Budowa oświetlenia ul. Panieńskiej i ul. Podzamcze w Gdańsku 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi  124.000,- zł.  

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania 
zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

 

Lp. 

Nr  

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena ofertowa 

 brutto zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 
Minimalny 

okres 
gwarancji  

jakości 
 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu 

gwarancji 

jakości o 

Warunki 

płatności 

 

1. 2. 

MHB Polska Sp. z o.o. 
ul. Północna 1B 
81-029 Gdynia 

 

141.450,00 Zgodnie 
z SIWZ 

36 miesięcy 
od dnia 
odbioru 

 

24 miesiące 

Zgodnie 
z wzorem 

umowy 



 

 

 

 

 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 

2. 

 

3. 

 

SP-INSTAL SEBASTIAN 
PRZEPIÓRSKI 
95-100 Zgierz 
ul. Długa 6 lok 5 

 

 

86.678,10 
Zgodnie 
z SIWZ 

36 miesięcy 
od dnia 
odbioru 

 

24 miesiące 

Zgodnie 
z wzorem 

umowy 

 

3. 4. 

Firma Usługowo  Produkcyjna 
PROTEL Sp. z o.o. 
ul. Spółdzielców 20,  
84-242 Luzino 

 
 

119.310,00 
Zgodnie 
z SIWZ 

36 miesięcy 
od dnia 
odbioru 

 

24 miesiące 

Zgodnie 
z wzorem 

umowy 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

5. 

Konsorcjum firm 
Lider: ENERGO PROJEKT 
Arkadiusz Wiszniewski 
ul. Myśliwska 17/2 
80-126 Gdańsk 
Partner : ENERGO PROJEKT  
Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Jaśkowa Dolina 15 
 80-252 Gdańsk 

 
 
 
 

 124.000,00 
Zgodnie 
z SIWZ 

36 miesięcy 
od dnia 
odbioru 

 

24 miesiące 

Zgodnie 
z wzorem 

umowy 

 

 

5. 

 

 

6. 

„ELBUDREM” Józef i Andrzej 
Jarząbkowski Sp. j. 
ul. Maszynowa 32 
80-298 Gdańsk 

 

 

184.500,00 
Zgodnie 
z SIWZ 

36 miesięcy 
od dnia 
odbioru 

24 miesiące 

Zgodnie 
z wzorem 

umowy 

 

6. 7. 

 
PMP Sp. z o.o. 
ul. Budowlanych 2 
84-200 Wejherowo 

 
 

213.520,92 

Zgodnie 
z SIWZ 

 
36 miesięcy 

od dnia 
odbioru 

24 miesiące 

Zgodnie 
z wzorem 

umowy 

 

7. 9. 

 
Energa Oświetlenie Sp. z o.o. 
ul. Rzemieślnicza 17/19 
81-855 Sopot 

 
 

115.675,05 

Zgodnie 
z SIWZ 

 
36 miesięcy 

od dnia 
odbioru 

24 miesiące 

Zgodnie 
z wzorem 

umowy 

 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert 

przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

Ponadto zgodnie ze wzorem załącznika nr 6 do SIWZ, w oświadczeniu należy wskazać wykonawców, którzy 

w przedmiotowym postępowaniu również złożyli oferty tj. podać ich nazwy i adresy. 

 

 
 
 

 


